СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(IVСОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.09.2019                                                                                      № 1
ст-ца Малотенгинская
О  начале работы Совета Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района четвертого созыва
На основании решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 23 сентября 2019 года № 158/1478-3 «О регистрации избранных депутатов Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва»

Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

1. Начать работу Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малотенгинского сельского

поселения  Отрадненского района                                                          Ю.А.Грачев